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Annatsiya: Ushbu maqolada tibbiyot muassasalarining ma’lumotlar bazasini 

yaratma jarayonida kerakli qadam va tartiblarni tushuntiradi. Tibbiyot sohasida 

ma’lumotlar bazasi, tibbiyot xizmatlari uchun katta ahamiyatga ega. Bunday 

ma’lumotlar bazasi, tibbiy xizmatlarni takomillashtirish, ma’lumotlarga tezroq 

kirish va tibbiy texnologiyalar bilan integratsiyalashni ta’minlash uchun zarurdir. 

Kalit so‘zlar: integratsiya, hamkorlik, tezroq kirish, takomillashtirish, 

o‘zlashtirish. 

Tibbiyot sohasidagi rivojlanuvchi texnologiyalar, tibbiyot muassasalariga 

ma’lumotlarga tez va samarali kirish imkoniyatini yaratishda katta muhim 

ahamiyatga ega. Bu maqolada, tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar 

bazasini ishlab chiqish ta’moyillari va bu jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirish 

uchun kerakli qadam va prinsiplarni ko‘rib chiqamiz[1-5]. 

Tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar bazasini ishlab chiqishning 

asosiy maqsadi, tibbiy xizmatlarni takomillashtirish va ma’lumotlarga tezroq 

kirishni ta’minlashdir. Bu maqsadlar quyidagi bo‘limlarda ifodalangan: 

- Tibbiyot muassasasi ma’lumotlar bazasini yaratish: Tibbiyot muassasalari 

uchun yagona ma’lumotlar bazasini yaratish, ma’lumotlarni integratsiyalash va uni 

takomillashtirish[6-8]. 

- Ma’lumotlarni qo‘llab-quvvatlash: ma’lumotlar bazasini yaratish va uning 

dastlabki ma’lumotlarini qo‘llab-quvvatlash, yagona platforma orqali tibbiy 

ma’lumotlarga keng kirish va ularga tezroq kirish imkoniyatini yaratish. 
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- Tibbiyot muassasalarining o‘zaro hamkorlik qilishini oshirish: Ma’lumotlar 

bazasini tibbiyot muassasalarining o‘zaro hamkorlik qilishini oshirish, ma’lumot 

almashishni va ma’lumotlarni o‘zlashtirishni yanada osonlashtirish[9-12]. 

 

Tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar bazasini ishlab chiqish 

ta’moyillari, tibbiyot sohasida yangi imkoniyatlar ochish, tibbiy xizmatlar va 

ma’lumotlarga tezroq kirishni ta’minlash maqsadida belgilangan. Ushbu ta’moyil, 

tibbiyot muassasalarining rivojlanishiga va xizmatlarini takomillashtirishiga 

qiziqishlarni oshiradi va ma’lumot almashish va integratsiya jarayonlarini yanada 

osonlashtiradi. Bu ta’moyil, tibbiyot sohasidagi ma’lumotlar bazalarini 

integratsiyalash va tibbiy xizmatlarni takomillashtirishda asosiy qadamni 

ifodalaydi[13-16]. 

Tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar bazasini ishlab chiqish 

jarayonida quyidagi asosiy qadamlar amalga oshirilishi kerak: 

- Tadbirlar Tahlili va Ilovalar: Ma’lumotlar bazasini ishlab chiqish jarayonida 

kerakli tadbirlar va loyihalar tahlili amalga oshiriladi. Bu, tibbiyot muassasasi 

talablari, foydalanuvchilar uchun kerakli funksiyalar, ma’lumotlarni o‘zlashtirish, 

ma’lumot almashish va integratsiya qilishning tekshirilishi va aniqlanishi bilan 

bog'liq. 

- Arxivlash va Omborlash: Ma’lumotlar bazasining arxivlash va omborlash 

tizimi ishlab chiqiladi. Bu tizim, ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi va ularga tezroq 

kirish, o‘zgartirish va o‘chirish imkoniyatini ta’minlaydi. 

- Ma’lumotni Kuzatish va Tahlil Qilish: Ma’lumotlar bazasining tarkibidagi 

ma’lumotlarni kuzatish, tahlil qilish va tahlil qilish uchun kerakli statistik va 

ko‘rsatkichlarni yaratish amalga oshiriladi. Bu, tibbiyot muassasalarining amaliy 

faoliyati va tizimning ishlashini nazorat qilishga yordam beradi. 

- Xavfsizlik: Ma’lumotlar bazasining xavfsizligi katta ahamiyatga ega. Ushbu 

tizim, ma’lumotlarni muhofaza qilish, shifrlash, ma’lumotni tasdiqlash va 

foydalanuvchilar uchun kimdir tomonidan kirishni cheklash uchun xavfsizlik 

protokollari bilan ta’minlanishi kerak. 
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- Integratsiya va Hamkorlik: Tibbiyot muassasasi ma’lumotlar bazasini 

boshqa tibbiyot tizimlari bilan integratsiyalash va hamkorlikni ta’minlash kerak. Bu, 

ma’lumot almashish va almashinuvning osonlashtirilishi, tibbiy xizmatlarni 

takomillashtirish va foydalanuvchilar uchun samarali va malakali ma’lumot 

almashuvini ta’minlash imkoniyatini yaratadi. 

Tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar bazasini ishlab chiqish 

ta’moyillari natijasida quyidagi maqsadlar o‘zgartirilishi kutiladi: 

- Tibbiyot xizmatlari sifatini oshirish va takomillashtirish. 

- Ma’lumotlarga tezroq kirish va ularni o‘zgartirish imkoniyatini yaratish. 

- Tibbiyot muassasalarining faolliklarini nazorat qilish va boshqarishni 

osonlashtirish. 

- Foydalanuvchilar uchun samarali va malakali ma’lumot almashuvini 

ta’minlash. 

Tibbiyot muassasalarining yagona ma’lumotlar bazasini ishlab chiqish 

jarayonida amalga oshirilishi kerakli qadam va prinsiplar, tibbiyot sohasidagi 

yangiliklar va texnologiyalar yordamida tibbiyot xizmatlarini takomillashtirishda 

katta ahamiyatga ega. Ushbu ta’moyil, tibbiyot muassasalarining ma’lumotlarga tez 

va samarali kirish imkoniyatini yaratish, ma’lumot almashish va integratsiya 

jarayonlarini yanada osonlashtirish, va tibbiyot sohasidagi yangiliklarni qabul qilish 

va takomillashtirishda asosiy qadamni ifodalaydi. 

Tibbiyot muassasalarining ma’lumotlar bazasini Python dasturlash tili yordamida 

yaratish uchun quyidagi bosqichlar mavjud: 

1. Proyektni Tuzish 

Ma’lumotlar bazasini yaratishdan oldin, proyektni tuzish lozim. Bu qadam, 

dasturlash jarayonini tashkil etish, fayllarni tashkil etish va loyihalarni boshlashga 

yordam beradi. 

2. Python Va SQL Almashtiruvchi Modullar 

Ma’lumotlar bazasini yaratish uchun, Python dasturlash tilining SQL 

almashtiruvchi modullaridan foydalanamiz. sqlite3 modulini yuklab olish va unga 

ulanamiz: 
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import sqlite3 

3. Ma’lumotlar Bazasini Yaratish va Bog'lash 

Python yordamida ma’lumotlar bazasini yaratish: 

conn = sqlite3.connect('tibbiyot_ma_lumotlar_bazasi.db') 

c = conn.cursor() 

 

# Ma’lumotlar bazasini yaratish 

c.execute('''CREATE TABLE IF NOT EXISTS tibbiyot_muassasalari 

             (id INTEGER PRIMARY KEY, 

              nomi TEXT NOT NULL, 

              manzili TEXT NOT NULL, 

              telefon TEXT NOT NULL, 

              email TEXT)''') 

 

# Ma’lumotlar bazasini saqlash 

conn.commit() 

 

# Bog'lanishni yopish 

conn.close() 

 

4. Ma’lumotlarni Qo‘shish va O‘qish 

Python yordamida ma’lumotlarni qo‘shish va o‘qish: 

# Ma’lumotlar bazasiga bog'lanishni ochish 

conn = sqlite3.connect('tibbiyot_ma_lumotlar_bazasi.db') 

c = conn.cursor() 

 

# Ma’lumot qo‘shish 

c.execute("INSERT INTO tibbiyot_muassasalari (nomi, manzili, telefon, email) 

VALUES (?, ?, ?, ?)", 

          ('Muassasa nomi', 'Manzil', 'Telefon raqami', 'email@example.com')) 
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# O‘qish 

c.execute("SELECT * FROM tibbiyot_muassasalari") 

rows = c.fetchall() 

for row in rows: 

    print(row) 

 

# Bog'lanishni yopish 

conn.close() 

5. Boshqa Amallar 

Boshqa amallar, masalan, ma’lumotlarni tahrirlash, o‘chirish va boshqa 

ma’lumotlar bazasiga amallar kiritish, shuningdek ma’lumotlarni filtrlashni o‘z 

ichiga oladi. 

 

Python dasturlash tili va SQL almashtiruvchi modullarni ishlatib, tibbiyot 

muassasalarining ma’lumotlar bazasini yaratish oson va samarali bo‘ladi. Bu usul 

orqali, tibbiyot muassasalarining ma’lumotlarini saqlash, ularga kirish, o‘zgartirish 

va ma’lumotlar bazasini boshqarish mumkin bo‘ladi. 
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